
 
Scandinavian leadership as får nye eiere 
 
I mai 2010 ble 100% av aksjene i Scandinavian leadership as kjøpt av konsernet Hjelp24 
NIMI as.  Hjelp24 er et konsern eid av Gjensidige forsikring. Hjelp24 har en omsetning på ca 
550 millioner kroner med virksomhet i Norge og Sverige. Hjelp24 er en kompetansebedrift 
organisert i NHO gjennom Abelia. Selskapet er Norges største og ledende private aktør 
innenfor helse.  Hovedvekten av leveranser fra selskapet er innen forebyggende 
rådgivningsvirksomhet knyttet til HMS/ bedriftshelsetjeneste og organisasjonsutvikling.  
 
Scandinavian leadership har aktivt søkt etter en ny eier for å løfte selskapet videre. I dette 
søket har det vært viktig å finne en ny eier med ressurser, kompetanse og evne til å 
videreutvikle de tjenesteområdene som Scandinavian leadership leverer og har stått for 
gjennom 25 år. Hjelp24 er en langsiktig og ressurssterk eier med ambisjon om å bidra til å 
utvikle forretningsområdene til Scandinavian leadership videre. Scandinavian leadership vil 
utfylle Hjelp24 sitt kompetansemiljø innen organisasjonsutvikling. Hjelp24 tilføres gjennom 
dette oppkjøpet unik spisskompetanse innen lederutvikling og målinger av arbeidsmiljø.  
Både adm.dir og alle ansatte er med videre.  
 
Det nye eierskapet vil ikke medføre vesentlige endringer i Scandinavian leadership sine 
tjenester, leveranser, produkter eller forretningsmodell. Virksomheten skal videreutvikles 
med utgangspunkt i de tjenester og den kompetansen Hjelp24 har fra før innen 
organisasjonsutvikling, analyse og arbeidsmiljøkartlegging (Hjelp24 Sensus). Kundene til 
Scandinavian leadership vil oppleve et forsterket tilbud, samt få tilgang til et enda bredere 
kompetanse- og fagmiljø.  
 
Tjenesteområdene til Scandinavian leadership vil organiseres innenfor det selvstendige 
forretningsområdet Hjelp24 Sensus. Nytt navn på denne enheten vil bli kommunisert i tredje 
kvartal. 
 
Hjelp24 har ytterligere tre forretningsområder; Hjelp24 HMS (Norges største fagmiljø innen 
bedriftshelsetjenester), Hjelp24 NIMI med spesialist og treningssenter, sykehus og 
rehabilitering samt forskningsenhet og Hjelp24 Respons med 24 timers alarmsentral. 
 
Ta gjerne kontakt dersom du/dere ønsker en nærmere dialog omkring dette oppkjøpet.  
 
Lise Westly 
Adm.dir Hjelp24 
lise.westly@hjelp24.no 
908 33 431 
 
Dorte Ludvigsen     
Adm.dir Scandinavian leadership   
dl@scandlead.com 
908 51 326 
 
Lars Asle Einarsen 
Direktør Hjelp24 Sensus 
lars.asle.einarsen@sensus.no 
951 41 036 
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